
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  общеобразовательная школа № 105» 

Ленинского района города Саратова 

 

410507, г. Саратов, пос. Жасминный, ул. Строителей б/н, тел/факс: (845-2) 67-06-91. 

E-mail: schoola105@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
от     31.08.2023     №   687    

 

 
 «О создании комиссии по противодействию коррупции» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Указом Президента РФ от 29.06.2018 №378 «О Национальном плане 

противодействия коррупции на 2018–2020 годы», Указом Президента РФ от 02.04.2013 №309 

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии 

коррупции"», Законом Саратовской области от 29.12.2006 №155-ЗСО «О противодействии 

коррупции в Саратовской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.  Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 

Председатель – Сердюк О.В., заместитель директора по АХР; 

 

Члены: 

- Родионова А.А.. учитель английского языка, председатель первичной профсоюзной 

организации МОУ «СОШ №105»; 

- Казбан И.Б. учитель английского языка; 

- Макарова В.Ю. специалист по кадрам; 

- Климова Е.Н. советник директора по работе с общественными организациями; 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор        И.С.Шувалова 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

Сердюк О.В. 

Родионова АА. 

Казбан И.Б. 

Макарова В.Ю 

Климова Е.Н. 

 

 

mailto:schoola105@yandex.ru

		2023-10-02T16:46:40+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА




